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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
534660 Leonardo de Oliveira Gomes Masculino 26 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
23/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 07113431100 Hismet

GLICOSE EM JEJUM

86 mg/dL

Método: Enzimatico Colorimétrico Material: Soro Coletado em: 23/06/2025 Liberado em: 23/06/5025 11:02

Valores de Referéncia:
70 299 mg/dL

Histérico de Resultados
77 mg/dL
15/06/2023
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Assinado Digitalmente

86 mg/dL
04/06/2024

Suzane Naiara dos Santos Duarte
Biomeédica
CRBM - 25964

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
534660 Leonardo de Oliveira Gomes Masculino 26 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
23/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 07113431100 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

i
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Assinado Digitalmente

5.350/mm?
51,7%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
51,7%
4,1%
0,2%
37,8%
0,0%
6,2%

Coletado em: 23/06/2025 Liberado em: 23/06/2025 11:05

4,79
14,8
45,1
94,2
30,9
32,8
13,5

182.000/mm?

11,0/

0,200%

15,9

2.766/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

2.766/mm?

219/mm3
11/mm3

2.022/mm?
0/mm3

332/mm3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Dra. Julia Cristina da Silva

Biomédica

CRBM - 24963

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




